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Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  podłoży transportowo-wzrostowych i odczynników do prowadzenia rutynowej diagnostyki mikrobiologicznej w USD w Krakowie”   nr postępowania EZP-271-2/117/2015
W związku z zapytaniami Wykonawców  Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1

 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia certyfikatów kontroli jakości do każdej dostawy jeżeli będą one dostępne na stronie internetowej wykonawcy ? Adres strony zostanie przedstawiony w ofercie
Odpowiedź:
Tak
Pytanie 2

 Dot. Grup 1 i 2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączania próbek do pakietu, jeżeli Zamawiający pracował na tych podłożach i w związku z tym znana jest jakość oferowanych podłoży? 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności:

- grupa 1  poz. 1– min. 3 miesiące od daty dostawy od Zamawiającego ?

- grupa 2  poz. 1– min. 3 miesiące od daty dostawy od Zamawiającego ?

Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty oferowanych odczynników wykonawca nie może udzielić gwarancji na oferowane wyroby na okres wymagany w SIWZ. Zaoferowane produkty będą posiadały termin ważności zgodnie z wytycznymi producenta.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykonawca posiadał karty charakterystyk substancji niebezpiecznych, tylko dla tych produktów, które tego wymagają zgodnie z przepisami prawa?

Uzasadnienie: Nie wszystkie produkty mają w swoim składzie substancje niebezpieczne.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 5

Dot. Grupa 1 poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby produkt konfekcjonowany był po 100 szt. w opakowaniu oraz czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpowiednie przeliczenie oferowanej liczby opakowań?

Uzasadnienie: Opakowanie 100 szt. pozwoli na uzyskanie korzystnej ceny.
Odpowiedź:

Tak
Pytanie 6

Dot. Grup 1 i 2  kryterium jakość. Czy Zamawiający może doprecyzować jak zostaną przyznane punkty  na poszczególne elementy oceny jakości ?
Odpowiedź:

Kryterium Ocena walorów użytkowych podana jest w punkcie 17.2 SIWZ. Wszystkie  wymienione  cechy ( żyzność podłoża, wybiórczość podłoża, wygląd opakowania, opis w języku polskim,  konstrukcja łopatki )   są równoznaczne. Można otrzymać  po 2 punkty-jeśli spełniają wymagania Zamawiającego. W przeciwnym wypadku 0 punktów.             
Pytania do umowy (zał. nr 1):
Pytanie 7 

§2 ust. 4 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji lub datę ważności oraz nazwę i adres producenta.”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację ze względu na fakt, iż producent Wykonawcy zamieszcza na opakowaniach wyłącznie końcową datę ważności a nie jak dotychczas wymaga Zamawiający datę produkcji asortymentu. W związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis §2 ust. 4 na: 

,,Towar dostarczany będzie w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami. Na opakowaniu powinna znajdować się etykieta fabryczna określająca rodzaj, typ towaru, jego ilość, datę produkcji lub datę ważności oraz nazwę i adres producenta.”
Pytanie 8
 §4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrażą zgodę na modyfikację zapisu na: 

,,Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie .......... 60 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury przelewem na konto bankowe Sprzedającego…………………………………….….”?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pozostałe zapisy bez zmian.
           Niniejsze pismo zostaje  zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Leczniczych
        Lek. med. Andrzej Bałaga
